
cestní sítě v parku Jiřího Karena, Praha 10“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OŽR/1359 „Rekonstrukce cestní sítě v parku Jiřího 
Karena, Praha 10“

T7 1

DŔdatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/QŽR/1359 „Rekonstrukce
/Z

1. Mestská část PRAHA 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovní spojení: ČS Praha 10, Vršovické nám. 8, č.ú. 27-2000733369/0800
Zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽR

a

2. Architecture invest s.r.o.
Budapešťská 1491/5
102 00 Praha 10 Hostivař

Zastoupená: Petrem Rájkem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Československá obchodní banka a.s. 

IČO: 273 90 292
DIČ: CZ27390292 ‘
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110127
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Petr Rajko
Osoby oprávněné kjednání ve věcech technických: Petr Rajko

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

ČL. I. - PREAMBULE
1) Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2020 smlouvu o dílo č. 2020/OŽR/1359 „Rekonstrukce 

cestní sítě v parku Jiřího Karena, Praha 10 “ (dále jen „smlouva“).
2) Tento dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny ceny díla, vyplývající z nutnosti úpravy 

technologického řešení a rozsahu díla. Specifikace úprav je uvedena ve Změnovém listu č. 1 a 
Změnovém listu č. 2, které jsou v příloze č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 
V návaznosti na zvýšení rozsahu díla se též mění lhůta pro dokončení realizace prací.

ČL.IL - PŘEDMĚT DODATKU

1) V souvislosti s rozšířením rozsahu díla, tak jak stanoveno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, se 
smluvní strany dohodly na prodloužení termínu provedení díla o 15 dnů, zvýšení ceny díla o 
309 130,41 Kč bez DPH a na následující úpravě smlouvy:



a) Obsah Článku I. odst. 2 smlouvy se rozšiřuje o úpravy uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

b) Obsah Článku II. odst. 1. smlouvy se ruší a plně nahrazuje tímto textem:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 125 dnů ode dne 
protokolárního převzetí staveniště.

c) Obsah Článku III. odst. 1. smlouvy se ruší a plně nahrazuje tímto textem:

Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 2.372. 884,10 Kč,
(slovy: dvamilionytřistasedmdesátdvatisícosmsetosmdesátčtyři korun českých/10)

Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli ve 
výši a způsobem podle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu 
klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

ČL. III

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. 2020/OŽR./1359, ze dne 2. 10. 2020 nemění.

ČL. IV - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a 
objednatel 5 vyhotovení.

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3) Objednatel zašle tento dodatek včetně smlouvy po jeho uzavření správci registru smluv k uveřejnění 

dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek

Seznam příloh:
ZL č. 1 - zvýšení nivelety chodníků a materiálová změna
ZL č. 2 - nový vstup do parku

V Praze dne
25 -01- 2021 ' .

Bc. Martin 

vedoucí odboru životního
a územního rozvoje

MČ Praha 10

V Praze dne

Architecture invest s.r.o.



„vkuJiHho

Fotodokumentace

Provedení této změny má vliv na konečný termín výstavby. Výstavba se tím prodlouží o 10 
kalendářních dnů. Tzn., dojde k prodloužení termínu o 10 dnů.

Smlouva o provedení stavby č. 2020/OZR/1359 ze dne 
02.10.2020

Odkazy na 
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

2) Nový povrch ze zámkové dlažby bude provedený z betonových dlaždic, rovných, 
obdélníkového tvaru 100 x 200 mm, přírodní barvy, tl. 60 mm. Dlažba bude pokládána do 
jemného štěrku frakce 4-8 mm a tl. 30 mm. Nově položená dlažba bude zasypána 
křemičitým pískem a utažena deskou.

vícepráce - betonová zámková dlažba tl. 60 mm, kladená do drtě včetně 
zvýšených nákladů na přesuny hmot a VRN : 484.655,10 Kč bez DPH

(viz podrobné výpočty - Příloha č. 1 tohoto Změnového listu č. 7).

Počet připojených listů specifikací: 7 strany
Předmět změny:

1) Při provádění bouracích a zemních prací na chodnících v parku Jiřího Karena, bylo 
zjištěno že kořenový systém stromů podél chodníků zasahuje do souvrství budoucích 
chodníků. Proto bylo po konzultaci se zástupci OŽP a místních spolků dohodnuto, že 
niveleta budoucích chodníků bude v místech, kde kořeny zasahují do nové skladby 
chodníků zvýšeny a to tak, aby byly kořeny v maximální míře ochráněny. Zvýšení 
nivelety bude provedeno z betonového recyklátu fř. 32 -63, který bude po vrstvách max 
10 cm hutněn. Před položením obrubníků podél budoucích chodníků, budou provedeny 
dynamické zátěžové zkoušky pláně.

2) Dále bylo odsouhlaseno, že nový povrch chodníků, který je dle PD z asfaltu ACO 8 (ABJ) 
bude provedený z betonové zámkové dlažby, rovné, tl. 60 mm, 200 x 100 mm, do 
štěrkového lože. Toto je z důvodu provádění případných lokálních oprav v době, kdy 
kořenový systém stromů zasáhne do konstrukce skladby chodníků a vrchní kryt se tím 
poškodí.

Popis a zdůvodnění změny:
1) Na zvýšení nivelety budoucích chodníků bude nutné dovézt a rozhrnout betonový recyklát 

fř. 32-63 mm v množství cca 700 tun. Díky zvýšení nivelety chodníků, zejména na větvích 
„A“ - „D“ a z poloviny na větvích chodníků „E“ a „F“ nebudou prováděny odkopy - 
odstraňování podkladových vrstev. Dále bude v této souvislosti navýšeno množství ornice, 
která bude po dokončení obrubníků rozvezena a upravena v pásech podél nových 
obrubníků.

vícepráce - zvýšení nivelety chodníků z beton.recyklátu fr. 32-63 mm 
včetně následného rozvození ornice okolo obrubníků: 201.187,80 Kč bez DPH

méněpráce - neprovedení odkopů podkladních vrstev a změna materiálů
štěrkodrť nahradit betonovým recyklátem: - 462.436,39 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 685.842,90 Kč bez DPH
méněpráce -462.436,39 Kč bez DPH

Rozpočet ke Změnovému listu č. 1 (7 stran)

OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 01 2020
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o.
Investor: ÚMČ Praha 10 I Datum: 04.12.2020
Název akce: „Rekonstrukce cestní sítě v narku Jiřího Karena, Praha 10“
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailemM
06.12.2020

faxemj | osobněQ

Strana 1



Počet připojených listů specifikací:

Stanovisko projektanta stavby:

1

ICO 49

Rozpočet ke Změnovému listu č. 1 (7 stran) 
Oznámení vydává: ARCHITECTURE INVEST s.r.o.

Budapešťská 1491/5
102 00 Praha 10 - Hostivař
Milan Slaný
Petr Rajko

Stanovisko technického dozoru stavby:
S' c/1/ d

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:
- Příloha č. 1 - Rozpočet ke Změnovému listu č. 1

Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1.
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o., Budapešťská 1491/5 

102 00 Praha 10 - Hostivař
Změnový list vystavil: Milan Slaný, Petr Rajko
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:

Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne 04. 12. 2020.

Počet připojených listů specifikací: 2 strany Počet připojených listů: Rozpočet (7 stran)
Cena méněprací bez DPH:

- 462.436,39 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH:

685.842,90 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH:

223.406,51 Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 dnů tj. 120 dnů od zahájení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Úřad m
Odb

Vršovic

„ 0.47.202a
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: \

Strana 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 01-17
Objekt: Park Jiřího Karena, Praha 10

Změna povrchu chodníků a zvýšení množství podkladních vrstev
Místo: Praha 10 Datum: 04.12.2020

Objednatel: MČ Praha 10, OŽP, Vršovická 68,101 38 Praha 10 Projektant: D-PLUS s.r.o.
Zhotovitel: Architecture invest s.r.o., Budapešťská 1491/5,102 00 Praha 10 Zpracovatel: Milan Slaný

Kód - Popis Smluvní cena [CZK] Vícepráce [CZK] Méněpráce [CZK] Nová smluvní cena [CZK Rozdíl po výpočtu 
[CZK]

01 CHODNÍKY 1 995 853,69 * 679 942,90 -458 536,39 2 217 260,20 221 406,51
HSV - Práce a dodávky HSV 1 995 853,69 679 942,90 -458 536,39 2 217 260,20

1 - Zemní práce 405 382,14 108 558,30 -139 549,60 374 390,84
4- Vodorovné konstrukce 80,60 0,00 0,00 80,60
5- Komunikace pozemní 695 187,40 399 916,02 -89 146,40 1 005 957,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 454 583,45 0,00 0,00 454 583,45
997 - Přesun sutě 409 721,44 41 646,00 -229 840,39 221 527,05
998 - Přesun hmot 30 898,66 129 822,58 0,00 160 721,24

00 VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 67 900,00 5 900,00 -3 900,00 69 900,00 2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 67 900,00 5 900,00 -3 900,00 69 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 800,00 2 100,00 -1 400,00 25 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 28 100,00 2 700,00 -1 900,00 28 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00 1 100,00 -600,00 15 500,00

Nová smluvní cena Navýšení smluvní
celkem [CZK] ceny o:

Celkové náklady za stavbu 2 063 753,69 685 842,90 -462 436,39 2 287160,20 223 406,51

Stránka 1 ZLč. 1 - Rekapitulace



KONTROLNÍ SOUČET MNP/VCPROZPOČET PRACÍ NAD RÁMEC SMLUVNÍHO ROZPOČTU - Příloha ke ZL č. 1

Stavba: 01-17
Objekt: Park Jiřího Karena, Praha 10

Změna povrchu chodníků a zvýšení množství podkladních vrstev
Mfe o: Praha 10 Datum: 04.12.2020

Objednatel: MČ Praha 10, OŽP, Vršovická 68,101 38 Praha 10 Projektant: D-PLUS s.r.o.
Zhotovitel: Architecture invest s.r.o., Budapešťská 1491/5,102 00 Praha 10 Zpracovatel: Milan Slaný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady stavby včetně změn a prací nad rámec SoD 2 217 260,20
Původní cena stavby dle smluvního rozpočtu 1 995 853,69

1 - Zemní práce 374 390,84
1 K 113107241 Odstranění podkladu pi přes 200 m2 živičných tl 50 mm <n2 -1 262,000 28,50 -35 967,00

"Plocha chodníků’ 1262 1 262,000

1 K 113107242 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl do 100 mm m2 1 262,000 40,90 51 615,80
"Plocha chodníků 1262

2 K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm -1 262,000 97,50 -123 045,00
"Plocha chodníků' 1262 1 262,000

2 K 113107230 Odstraněni podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 208,000 97,50 20 280,00
"Plocha chodníků, kde se zemní práce prováděli 2$ větví "E" a "F" + plocha před dětským hřištěm" 208 208,000

3 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 -1 262,000 34,90 -44 043,80
"Plocha chodníků 1282 1 282,000

3 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 208,000 34,90 7 259,20
"Plocha chodníků, kde se zemní práce prováděli S3 větví "E" a "F" + plocha před dětským WlStěm" 208 206,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 3,250 299,00 971,75
"plocha vozovky" 3,25 3,250

4 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 3,250 503,00 1 634,75
"Plocha vozovky" 3,25 a25O

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 174,300 57,80 67 874,54
"betonové obruby" 1169 1 169,000

"kamenný krajník" 5,3 5,300

Součet 1 174,300

9 K 181301112
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

m2 -1 061,000 12,80 -13 580,80

"ornice okdo novÝch obrub" 1061 1 061,000

9 K 181351115 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve m2 1 169,000 22,30 26 068,70
"ornice okolo ncvých otrub" 1160 1 169,000

10 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - omice t -238,735 400,00 -95 490,00
"ornice okolo nwýeh otrub" 1061*0,15*1,5 238,725

10 M 103641010 zemina pro terénní úpravy ■ omice t 438,375 400,00 175 350,00
"ornice okolo ntvých otrub" 1169*0,30*1,5 536,050

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -1 265,250 18,00 -22 774,50
"plocha chodníků" 1262 1 262,000

67 874,54

Náklady stavby dle změn : 
Smluvní cena dle SoD: 

ROZDÍL:

2 217 260,20
-1 995 853,69

221 406,51

MÉNĚPRÁCE:
VÍCEPRÁCE:

ROZDÍL:

-458 536,39
679 942,90
221 406,51

Méněpráce

-458 536,39

-458 536,39
-139 549,60

Vícepráce

679 942,90

679 942,90
108 558,30

Nová smluvní 
cena

2 217 260,20
2 217 260,20

374 390,84

15 648,80
51 615,80

-102 765,00

20 280,00

-36 784,60

7 259,20

971,75

1 634,75

26 068,70
12 487,90

79 860,00
175 350,00

ZL č. 1 - Rozpočet stránka 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Méněpráce Vícepráce
Nová smluvní

cena
"ploché vozovky okolo obrub" 3,25 3,250

Součet 1 265,250

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 296,450 18,00 23 336,10 561,60 23 336,10
"plocha chodníků" 1262 1 262,000

"plocha vozovky okolo obrub” 3.26 3,250

"plocha před dětským hřištěm" 31,2 31,200

Součet 1 296,460

4- Vodorovné konstrukce 80,60 0,00 0,00 80,60
11 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mmtl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z m2 3,100 26,00 80,60 80,60 80,60

"podklad pod dlažbu pro nevidomé" 3,1 3,100

5- Komunikace pozemní 1 005 957,02 -89 146,40 399 916,02 1 005 957X12
14 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -377,500 111,00 -41 902,50

"zvýšení nivelety větev S" 217,500

"zvýšení nivelety větev C" 100*1,6 160.0»

Součet 377,500

14 K 564112425 Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 250 mm po zhutněni m2 548,000 169,50 92 886,00 50 983,50
"zvýšení nivelety větev B” 44*2,5 110,000

"zvýšeni nivelety větev C" 50*1,6 80,000

"zvýšení nivelety větev A" 50*1,8 90,000

"zvýšení nivelety větev E' 40*2,0 80,000

"zvýšení nivelety větev F" 45*2,0 90,000

"zvýšení nivelety větev D" 35*2,8 98,000

Součet 548,000

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě šD tl 150 mm m2 -1 265,100 160,00 -202 416,00 -67 600,80
"podkladní vrstva pod slepeckej dlažbu' 3,1 3,100

’ podkladní vrstva chodiíku" 1352 1 262,000

SotZet 1 265.100

12 K 564112415 Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 150 mm po zhutněni m2 1 296,300 104,00 134 815,20 134 815,20
"podkladní vrstva pod slepeckou dlažbď 3,1 3,100

"podkladní vrstva chcdníkU' 1282 1 282,000

"plocha fíed dětským hřištěm" 31 2 31,200

Součet 1 296,300

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -180,000 210,00 -37 800,00 -14 255,00
"zvýšení nivelety větev A" 100*1,8 180,000

13 K 564112420 Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 200 mm po zhutněni m2 170,000 138,50 23 545,00 oq rar nn
"zvýšení nivelety větev A” 50*1,8 90.000

"zvýšení nivelety větev C" 50*1,6 80,000

Součet 170,000

15 K 564911511 Podklad z R-materiálu t! 50 mm m2 -1 262.000 49,50 -62 469,00 -7 290,60
"ložní yrstvachodiiky" 1262 1202,000

15 K 564112405 Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 50 mm po zhutnění m2 1 329,600 41,50 55 178,40 RR 1 7R 40
"ložní vrstva choďiíky" 1282 1 262,000

"plocha před dětským hřištěm" 31,2 31,200

"plodia u SV vstupu do perku" 38,4 36,400

21 K 567134111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) ti 200 mm m2 3,250 634,00 2 060,50
"podkladní vrstva vozovky okolo obrub" 3,25 3,250

16 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 -1 262,000 7,10
"chochlky" 1262 1 262,000

ZL č. 1 - Rozpočet stránka



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK] Méněpráce Vícepráce

Nová smluvní
cena

16 K 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 329,600 248,00 329 740,80 320 780,60 329 740,80
"chodníky 1262 1262,000

"plocha před dětským Iflótém" 31,2 31,200

"plocha u SV vstupu do parku" 36,4 36,400

17 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z m2 -1 262,000 265,00 -334 430,00
"chodníky“ 1262 1 262,000

17 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní rovná m2 1 342,896 270,00 362581,92 28151,92 362 581,92
"chodníky112ffi*1% 1 274,620

"plocha před dětským hřlStfm" 31,2*1% 31,512

"plocha u SV vstupu do parku" 36,4*1% 361704

18 K 578143113 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6,500 589,00 3 828,50
3 828,50

"Oprava vozovky okolo obrub-Pvrstvy LA" 2*3,25 0500

19 K 578901112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2 m2 3,250 17,20 55,90
55,90

"oprava vozovky okolo obrub13,25 3,250

25 K 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel m2 3,100 408,00 1 264,80
1 264,80

"dtažba pro nevidomé" 3,1 3,100

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 454 583/45 0,00 0,00 454 583,45
26 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 1 177,300 254,00 299 034,20 299 034,20

"nové obruby1' 11® 1 169,000

"původní obruby" 53 5,300

"ncvé krajníky" 3 3,000

Součet 1 177,300

28 M 583802140 krajník silniční kamenný, KS3 13x20 x 30-80 m 3,000 398,00 1 194,00 1 194,00
"nový krajník ZÚ větev B" 3 3,000

27 M 592174090 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus 1 169,000 128,00 149 632,00 149 632,00
"nové betonové obruby1 1169 1 169,000

23 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím m 14,000 86,00 1 204,00 1 204,00
3+2+3+3+B 14,000

24 M 592452670 dlažba pro nevidomé 20x10x6 cm barevná m2 3,100 516,00 1 599,60 1 599,60
"dlažba pro nevidomé" 3,1 3,100

20 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do m2 3,250 52,20 169,65 169,65
"oprava vozovky okolo obrub" 3,26 3,250

22 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 14,000 125,00 1 750,00 1 750,00
3+2+3+3+S 14,000

997 - Přesun suté 221 527,05 -229 840,39 41 646,00 221 527,05
29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -959,12000 42,10 -40 378,95 -25 423,68

"povrch živice" 1262*0,05*2^ 138,820

"podklad beton" 1262*0,1*2,5 315,500

"podklad kamenivo" 1262*0,2*2 504,300

SaZet 959,120
14 955,27

29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 355,23200 42,10 14 955,27
"povrch živice" 1262*0,08*2^ 22^112

"podklad beton" 200*0,1*2,4 49,820

"podklad kamertvo" 208*0,2*2 83,200

Součet 355,232 •

30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -9 591,200 9,36 -89 773,63 ■56 523,91
959,12*10 3691.200 94Q 79

ZL č. 1 - Rozpočet stránka 4



PČ

30

Typ

K

Kód

997221559

Popis

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
365,232*10

MJ 

t

Množství

3 552,320
3 552310

J.cena 
[CZK]

9,36

Cena celkem 
[CZK]

33 249,72

Méněpráce Vícepráce
Nová smluvní 

cena
UV C.*T0,f C.

31 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 102,28800 47,30 4 838,22 4 838,22
"betonové obruby vřetně lože" 1W0,035*2,5 102,288

32 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 022,8800 12,00 12 274,56 12 274,56
102,288*10 1022,880

33 K 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -417,7880 160,00 -66 846,08 -42 492,80
"betonové obfuby vřetně lařé' 1160'0.035’2,5 102,288

'podklad baten" 1332*0,1’2,5 3153»

Součet 417,788
24 353,28

33 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 152,2080 160,00 24 353,28
"betonové obruby včetně lože" 1W0,035*2,5 102,288 50480

"podklad beten" 208*0,1*2,4 48,920

Součet 152.208

34 K 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce t -138,8200 500,00 -69 410,00
"povrch živice” 1262*0.05*2,2 138,820

500,00 111 056,00
111 056,00

34 K 997221845 Poplatek za uloženi asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce »t 222,1120 41 646,00
"povrch živíce" 1262*0,08*2,2 222,112

35 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) t -504,8000 250,00; -126 200,00 -105 400,00
"podklad kamenivo" 1262*0,2*2 504,800 20 800,00

35 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) t 83,2000 250,00 20 800,00
"podklad kamenivo" 208*0,2*2 83,200

998 - Přesun hmot 160 721,24 0,00 129 822,58 160 721,24
36 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t -475,3640 65,00 -30 898,66

160 721,24
36 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 828,4600 194,00 160 721,24 129 822,58

ZL č. 1 - Rozpočet stránka 5



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 02 2020
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o.
Investor: ÚMČ Praha 10 | Datum: 04.12.2020
Název akce: „Rekonstrukce cestní sítě v parku Jiřího Karena, Praha 10“
Způsob odeslání / předání poštoul I e-mailemM faxem[_J osobněl 1
datum: 06.12.2020

Odkazy na 
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 2 (2 strany)
Návrh provedení zpevněné plochy, SV vstup do parku (1 A4)
Smlouva o provedení stavby č. 2020/OŽR/1359 ze dne
02.10.2020

Počet připojených listů specifikací: 3 strany Návrh (nákres) provedení: 1 strana
Předmět změny:

1) Z důvodu nevypracovaného projektu u severovýchodního vstupu do parku Jiřího Karena, 
bylo dohodnuto, že chybějící chodník (větev „D“) včetně napojení na chodníky (větev 
„A“ a „F“) a vyústění na místní komunikaci (ul. Na Třebešíně), budou provedeny zcela 
identicky jako ostatní chodníky a napojení na místní komunikace, zpevněné plochy. 
Jediným rozdílem je zřízení silničních obrub (výšky 300 mm) podél chodníku (větev 
„D“), kterým se má zabránit parkování vozidel podél vstupu do parku. Tyto silniční 
obrubníky budou usazeny na niveletu vrchní hrany obrubníku +0,200 m nad původní 
vozovkou.

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že SV vstup do parku Jiřího Karena není vyprojektován. 
Povrch chodníku v této části parku není díky stáří konstrukce chodníku ve stavu odpovídající 
bezpečné chůzi po komunikacích pro pěší. Navíc v této části před zahájením prací parkovala 
vozidla, která bránila vstupu do parku. Záměrem stavebníka je mimojiné zabránit parkování 
vozidel ve vstupu do parku, (viz návrh půdorysu/situace Nové zpevněné plochy u SV vstupu do 
parku - Příloha č. 1 tohoto Změnového listu č. 2).
Všechny práce a tedy i položky rozpočtu spojené s vytvořením Nové zpevněné plochy a nového 
vstupu do parku odpovídají schváleným položkám rozpočtu včetně jednotkových cen. Vyjma 
nových položek/dodávek, které si dohodnuté úpravy vyžadují.

vícepráce - Nový vstup do parku: 85.723,90 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 85.723,90 Kč bez DPH

Provedení této změnv má vliv na konečný termín dokončení prací. Rozsahem stavebních 
úprav na nové zpevněné ploše dojde k prodloužení termínu dokončení o 5 dnů.

Strana 1



Počet připojených listů specifikací:_____ 3 strany Rozpočet ke Změnovému listu č. 2 (2 strany)
Oznámení vydává: ARCHITECTURE INVEST s.r.o.

Budapešťská 1491/5
102 00 Praha 10 - Hostivař
Milan Slaný
Petr Rajko

Stanovisko technického dozoru stavby:

(Z •=*• -4 ' (f °

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:
- Příloha č. 1 - Návrh půdorysu/situace Nové zpevněné plochy, SV vstup do parku Jiřího Karena
- Příloha č. 2 - Rozpočet ke Změnovému listu č. 2

Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2.
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o., Budapešťská 1491/5

102 00 Praha 10 - Hostivař
Změnový list vystavil: Milan Slaný, Petr Rajko
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne 04. 12. 2020.

Počet připojených listů specifikací: 3 strany Počet připojených listů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

85.723,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

85.723,90 Kč 5 dnů tj. 125 dnů od zahájení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Úřad měs
Odbor 

do
Vršovická

-2-

/

c /17 2020
Datum: Datum: /

Strana 3



ROZPOČET PRACÍ NAD RÁMEC SMLUVNÍHO ROZPOČTU - Príloha ke ZL č. 2
Stavba:
Objekt:

01-17
Park Jiřího Karena, Praha 10
Zpevněná plocha u severovýchodního vstupu do parku
Praha 10

Objednatel:
Zhotovitel:

MČ Praha 10, OŽP, Vršovická 68,101 38 Praha 10
Architecture invest s.r.o., Budapešťská 1491/5,102 00 Praha 10

PČ Typ Kód Popis

Náklady rozpočtu ke Změnovému listu č. 2 - vícepráce

HSV - Práce a dodávky HSV

1

2

3

5

4

6

1 - Zemní práce
K 113107241 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm

“Plocha chodnahr 36.4

K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betónu prostého tl 100 mm
■Plocha chodníka' 36.4

K 113107222

K 113107143

K 113107123

K 113202111

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm
* Plocha chodníků“ 38,4

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm
’fŕodta vccDvky’23

Odstranění podkladu pl do 60 m2 z kameniva drceného tl 300 mm
° Boota uflgGMky’-C

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
"betonové obruby” 8

"kamenný krajník" 5,5

Součet

9 K 181301112

10 M 103641010

8 K 181951102

Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu
’ornice ckcto nových obrub" 3&5

zemina pro terénní úpravy - omice
° orúce okolo nwých obrub“ 36,5*0,15’1,5

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
“piocha chodníků“ 36,4

“plocha vozovky okolo otrub” 23

Součet

4 - Vodorovné konstrukce •’
11 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC

"podklad pod dažbu pro nevidomé* 2,4

5 - Komunikace pozemní
44 K 664831111 Podklad ze-štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

“avýčoiw niwtoty wto*B?-gya,6

SbwöI

43 K 664854.111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm

13 K 564112420

15 K 564112415

21 K 567134111

45 K 673231106

Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 200 mm po zhutnění
"zvýšeni nivelety větev D* 1335’2, &+-13'1+2,5'4/2

Podklad z betonového recyklátu 32-120, tl 150 mm po zhutnění 
■tónIvrsSaehodnicy- 1346*2,a,13*1*£5M/2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) ti 200 mm
"poddajní vrstva vozovky okolo obrub" 2,4

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2

42

4«

43

25

26

K 677133111

K 678143113

K 678901112

K 596841120

Asfaltový boton vrstva obrusná AGQ84ABJ) ti 40 mmšdo 3 m z
"tihoriníky*

Litý asfalt MA11 (LAS) tl 40 mm ě do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
'Oprava wwky ctrciagtaraUaurgWy LA* 3*3,36

Zdrsňovasí posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do
’ dlažba pro nevštSmé“ 2/5

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

'nové obruby“ 33

’silniční obruby" 13

"nové krajníky 6

Scučeí

28 M 583802140

27 M 592174090

krajník silniční kamenný, KS3 13x20 x 30-80
"nový krajník ZÚ větev D’ 6

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm
"nové betonové obruby" 38

30.11.2020

P roje Want:
Zpracovatel:

D-PLUS s.r.o.
Milan Slaný

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 723,90

83 450,90

18335,46
m2 36,400

36,400

28,50 1 037,40

m2 36,400
W00

97,50 3 549,00

m2 36,400
36,400

34,90 1 270,36

m2 23,000
23500

299,00 6 877,00

m2 q ppp
05»

603,00 q pg

m 13,500
8500

5500

13500

57,80 780,30

m2 36,500
30500

12,80 467,20

t 8,213
Bps

400.00 3285,00

m2 59,400
3S/W0

23,000

59,40)

18,00 1 069,20

62,40
m2 2,400

2400

26,00 62,40

17149,74
m2- 0,000 44-4,09 Q Q0

m2 0,000
QfiGO
QJXO
9500

160 00 n pg

m2 60,408
60,400

138,50 8 366,51

m2 60,408
60,406

104,00 6 282,43

m2 2,400
2,400

634,00 1 521,60

m2 0;0Q0 740 g^OO

m2 0,000
W3

266,00 p QQ

m2 0,000
05»

699,00 ftOO

m2 q ppp 17 30 q pg

m2 2,400
2/KS)

408,00 979,20

33 956,40
m 57,000

3&0C0

13,003

6500

57,000

254,00 14 478,00

m 6,000
6500

398,00 2388,00

kus 38,000
38500

128,00 4 864,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK]

37 M 59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm kus 15,000 198,00 2 970,00
’nové sSrečra otriájy“ 15 15,000

23 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím m 38,000 86,00 3 268,00
14^+1+13^+53+3,5 38,000

24 M 592452670 dlažba pro nevidomě 20x10x6cm barevná m2 2,400 516,00 1 238,40
’daifaaproaewobn»*?,* 2ýKD

20 K 948726422 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 0,000 52,20 o,oo
OfiQD

22 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 38,000 125,00 4 750,00
14,5+1+13,5+5,5+3,5 38X300

937 - Přesun sutě 12 261,44
29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 27,66400 42,10 1 164,65

“povrch živioď 36,4*0,05*2^ 4,004

’podklad beton" 36,4*ai"£5 $100

•podklad kamertívď 3€y4*0X?2 14,560

Součet 27.684

30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 276,640 9,36 2 589,35
27,664*10 276,640

31 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 4,30625 47,30 203,69
’betonově obruby včeíně lore“ !s3'0,COS'2.5 4,306

32 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 43,0625 12,00 516,75
4*30825*10 43XK3

33 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 13,4063 160,00 2 145,00
■betonové obruby včetně lože" 53*0,035*2^ 4*306

•poddad beton" 36,4'0,1*2,5 $100

Součel 13,406

34 K 997221845 Poplatek za uloženi asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce t 4,0040 500,00 2 002,00
'povrch živice" 36,4*0,05*2^ 4*004

35 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) t 14,5600 250,00 3 640,00
•podklad kamenivo’ 36/4*0X2*2 14*500

998 - Přesun hmot 1 685,46
36 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 25,9302 65,00 1 685,46

VP - Vícepráce 2 273,00
X1 K VRN001 Vedlejší rozpočtové náklady dle smluvního rozpočtu kpl 1,000 2 273,00 2 273,00

K 0,00
K 0,00
K 0,00
K 0,00



<5*

^9

2 
g 
i

Ír

d <f g áš*

Ußft- 
■ž|? 4 
2^>ž

w W ,jc< 
X<£ o k-ťo
5 ?-, z +

Príloha c. 2 ke Zmenovemu listu c. 2

o o » rzi
<5 <3
H q"

4-




